Ersatzteilliste
GS 501, GS 502, GS 515

Ny

)

Inhaltstibersicht

Wasserzulauf und Tankheizung - GS 501/502/515
Wasserenthérter - GS 502/515

Wasserzulauf (Tundish GB) - GS 501/502/515 bis Masch.Nr.: 470 791
Wasserablauf, Mediamat Cyclo - GS 502/515

Wasserablauf - GS 501

Waschpumpe - GS 502/515

Waschpumpe - GS 501

Waschsystem unten - GS 501/502/515

Waschsystem oben - GS 501/502/515 bis Masch.Nr.: 470 791
Nachsplilsystem - GS 501/502/515 bis Masch.Nr.: 470 791
Wasch-/ Nachsplilsystem - GS 501/502/515 ab Masch.Nr.: 470 792
Reversierung - GS 515

Druckboiler - GS 501/502/515

Boiler druckunabhéngig - GS 501/502/515

Nachspiilpumpe - GS 501/502/515

Dosierung - GS 501/502/515

Untergestell, Behalter und Verkleidung - GS 501/502

Untergestell, Behalter und Verkleidung - GS 515

Haube - GS 501

Haube - GS 502

Haube - GS 515

Elektroteile - GS 501

Elektroteile - GS 502/515

Laugenpumpe (Option) - GS 501

Automatische Haubend&ffnung (Option) - GS 515

winterhalter
—

Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite

1-
3-
5-
T
9 -
11~
137
15 -
17 -
19 -
21
23 -
25 -
27
29 -
34
33 -
35 -
37 -
39 -
41 -
43 -
47 -
51 -
53 -

OO AN

12
14
16
18

22
24

28
30

588288

42
46
50
52
54

Erstellt: 02.11.99 Bearbeitet: 04.05.05

Teile-Nr: 89005927



GS 501, GS 502, GS 5§15
Wasserzulauf und Tankheizung - GS 501/502/515

_Pos. ; ] |
1 Set Ricksaugverhinderer 60003846 ab Masch Nr.: 470 792 mit bestellen:
Pos. 2+19
14 ORing.24X3 2707066 ab MaschNr. 470792
1.2 Schlauchschelle; D14-24 X 9 2802108 2 ab Masch.Nr. 470792
2 Industrieschlauch WRC; DN13 X 3.5 40 02 029 1300 mm; Meterware
3 Set WSE mit Fli 60003512 Masch Nr.: 470 792
34 Schiauchschelle; D14-24 X 8 2802108 4
32 ORing,24X3 2707066 2
4 Verlangerung: D20 X 21; SW36 61008911 ab Masch.Nr.. 470 792
5 Formschlauch; DN10 X DN13 X 3,5 61006059 ab Masch.Nr.: 470 792
6 Set Tankemnlauf 61004545 bis Masch Nr.: 470 791
6.1 Dichtung, D17 X D24 X 2.0 62001366 bis Masch Nr.. 470 791
7 Rix seitlich 3501 194 bis Masch.Nr.: 470 791
8 Schmutzfanger kpl. 80002153 inkl Pos. 7.1 -7.3
8.1__ Dichtung: D16 X D24 X 3.0 80002241 2
82 ieb kpl. D27 X 67 80002728
8.3 Doppelnippel. G 3/4" X 40, SW30 80002167
9 Schiauch WRC geprift, DN13 X 3.5, 2500 4002 005 inkl Pos 8.1
9.4 Dichtung; D16 X D24 X 3.0 80002241 2
10 M4 X8 2010309 2
1 Hatter kpl ; 296,71 LG 61004993 %52501 /GS 502 bis Masch.Nr.: 430
12 Magnetventil Mengenregler 151, 220-240V/50-60HZ 3106 180 Druckboiler
2 netventil Mengenregler 51, 220-240V/50-60HZ 3106174 Boiler druckunabhangig
12 netventil Mengenregler 5i. 180-220V/50-60HZ 3106196 Japan
12 ¢ 81, 180-220V/50-60HZ 3106197 Japan
121 Sieb Magnetventi 3106 186
13 D14-24 X9 2802108
14 Hatter, 1,5 X 55X 86,5 61005765 %501 /GS 502 ab Masch.Nr.: 430
14 Halter; 1,5 X 55 X 88.5 61005765 GS515
15 Schnappdurchfuhrung 3110144 GS 501/GS 502 bis Masch.Nr.: 430
732
16 Sechskantmutier, M5 SELBSTSICHERND 21053023
17 Scheibe, D5,3 X D15 X1,2 2205301 3
18 Heizkorper kpl; 230V/1 61005231 inkl. Pos. 18.1-18.2
18 Heizkorper kpl, 240V 61005230 inkl Pos. 18.1 - 18.2
18 Heizkorper kpl: 200V/1 61005229 inkl Pos. 18.1-18.2
181 Dichtung: 1.8 X 94 X 230 82000014
18.2 Sechskantmutter, MS 2101203 10
s Industrieschlauch WRC, DN13 X 3.5 40 02 029 1080 mm; Meterware
20 RC-Ghed: 0,15 MICRO F; 3,3 KOHM 3113114 Boiler druckunabhangig
21 .63X08 3112018 2 Boiler druckunabhangig
22 Kabel WMZ; 2 X 0,34QMM; 1500 LG 61005965 GS 502/ GS 515, mit eingebautem
Wasserentharter
2/54
GS 501, GS 502, GS 515
Wasserenthérter - GS 502/515
1 Industrieschlauch WRC, DN13 X 35 4002029 1300 mm; Meterware
2 Schlauch; DN10 X 1,0 40 01 050 1010 mm; Meterware
3 Schlauch, DN10 X 1,0 40 01 050 1010 mm;_Meterware
4 Schlauchbogen 90Grad; DN125 X 4030 X 1000 61005784 anpassen
5 Verlangerung. D20 X 21; 61005911
€ SetwsEmit 60003512
61 D14-24X9 2802108 4
62 O-Ring;24X3 2707066 2
;4 Magnetventil Mengenregler SI, 220-240V/50-60HZ 3106174
7___Magnetventi Mengenregler 81; 180-220V/50-60HZ 3106197 Japan
8 T-Stuck 61005918 bis Masch Nr.: 488 150
8 Dx D51 X 124, D40 61006227 ab Masch.Nr.: 488 151
9 D14-24X9 2802108
10 Schlauch; DN10X 1.0 4001 050 480mm; Meterware
1 Formschiauch, DN10 X DN12,50 X 2,0 60003158
12 SetEntharter, 220-240V; 50/60HZ 83000420
12 SetEntharter, 200-210V; S0/60HZ 83000421 Japan
7
1
27 07 065
83000408
125 Drahtschlauchklemme; D14.4 - 15.1 2802344 2
126 Rep-Satz i ; 220-240V,50/60HZ 83000402
12.6 _Rep-Satz Regenerierventil; 200-210V,50/60HZ 83000463
12.7 _Rep-Satz Umschaltventil. 220-240V,50/60HZ 83000460
127 Rep-Satz Umschatventi; 200-210V.S0/60HZ 63000467
13 RC-Glied: 0.15 MICRO F. 3.3 KOHM 3113114 - -
14 Steckverteiler, 63 X 0.8 3112018 2
15 Entharter

o.P._Enfoltrchter

3/54

4154



22 21

17
16
e i
@\z
2

//’

\ 2
/ o
2 | wt”
-~
13 P
—10
el
1
14
Wi
8.1 v\[
; T) :
23 10. 61005367-00

»
)

»

GS 501, GS 502, GS 515
Wasserzulauf (Tundish GB) - GS 501/502/515

bis Masch.Nr.: 470 791

1 DN12 X DN14 X 2,0
2 Schiauchschelle; D14-24 X9 __

3 Zwischenbehatter, 39 X 131 X 283 bis Masch Nr- 470 791
4 Scheibe; D5.3 X D10 X 1,0 B

5 Sechskantmutter. MS SELBSTSICHERND

6 d DN125X 4,0 _anpassen

7 Industrieschlauch WRC; DN13 X 35 1350 mm; Meterware
8 51, 220-240V/50-60HZ inkl. Pos. 8.1

8 Magnetventi 51, 180-220V/50-60HZ Japan

81 Sieb Magnetventi

B) kel inkl_ Pos. 9.1-93

94 Dichtung; D16 X D24 X3.0 80002241 2

92 Schmutzsieb kpl. 80002728

9.3 Doppelnippel. G 3/4" X 40, SW30 80002167

10 Schiauch WRC geprift DN13 X 3.5, 2500 40 02 005 inkl. Pos. 10.1

104 Dichtung; D16 X D24 X 3.0 80002241 2

11 RC-Glied; 0.15 MICRO F. 3,3 KOHM 3113114

12 er, 63X 08 31120182
13 Haterkpl; 2967116 61004993 ?352 501/GS 502 bis Masch Nr.: 430
14 Flachkopfschraube; M4 X 8 2010309 2 I
15 Schnappdurchfihrung 3110144 GS 501/ GS 502 bis Masch.Nr.: 430

732

16 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302 3

17 Scheibe; D5.3 X D15 X 1.2 2205301 3

18 024-44 X 12 2802309 2

19 s a DN25 X 4,0 61004322

20 Waschverteiler kpl 20021

21 Dichtung, D26 X D36 X2.0 2701003

22 Kappe, G 3/4" X 24, SW32 61004974

23 Halter, 15X55X 865 61005765

GS 501/ GS 502 ab Masch.Nr.. 430
733

23 Hakter, 1.5 X55 X 86,5

61005765 GS515

10.1 —gl;:

GS 501, GS 502, GS 515
Wasserablauf, Mediamat Cyclo - GS 502/515

6/54

Pos. Bezeich Telle-Nr:
1 Schiauchschelle; D20-30 X 12
2 90Grad, DN16 X 4,0; 70 X 145,5
2 Sch DN16 X 4,0; 154 X 164 61005977 ab Masch Nr.: 470 792
3 Mediamat Cyclo 61005184 inkl_ Pos. 31-3.3
3.1 Schiauchschelle. D20-30 X 12 2802109 2
32 O-Ring: 20X 35 2707 040
3.3 SetTankeinlauf, G 1/2" X 8; SW27 61005339
4 Sechskantmutter. M5 SELBST SICHERND 2105302
s Deckenstrahiduse 61005278 bis Masch.Nr. 470 791
6 Industrieschlauch. DN16 X 4.0 4001015 1035 Meterware
7 Schiauch! . DN24X4,0,55X890 61005049
8 Ablauf kpl 61005185 inkl. Pos. 81-8.3,9.1
81 O-Ring 205X45 27 07 008
82  Kappe; G 3/4" X 24, SWa2 61004974
83 Schlauchschelle, D20-30 X 12 2802 109
9 Schlauchschelle: D47-67 X 12 2802115 inkl. Pos. 9.1
10 Scheibe, D53 X D15 X 1.2 2205 301
11 Sechskantschraube; M6 X 10, A70 200132 2
12 Federring, 2303300 2
13 Hatter. 1,5 X 95 X 254 61005154
14 L 3/0; 200-240V/50-60HZ 3102410 inkl. Pos. 14.1
141 Lufterfiugel 3102431
15 Unterlage; 3.0 X 16 X 46 61006026
16 D32-52 X 12 2802110 2
17 DN24 X 4.0 61005028
18 Sumptopl k! i Pos 181
181 O-Ring; 91X 35
Set
Sumptsieb. D70
Flachensieb; 30 X 291 X 546
Formschiauch: DN49 X 4.0
Set Austausch Ablaufschlauct bis Masch.Nr.: 488 150
D40, 1500 L 61006183 ab Masch.Nr.: 488 151
D D51 X 124 D4AC 61006227 ab Masch Nr.: 488 151
U9,5 X2, 4004 015 140 mm; Meterware

61005368-01

7154

8/54



6100535100

GS 501, GS 502, GS 515
Wasserablauf - GS 501

1 60 X 273 X 291

Standrohr kpl; UBERLAUFHOHE 358

Set Sumpfablauf inkl_ Pos. 3.1
4 Gegenmutter kpl S85X 4: D104 inkl_ Pos 4.1

1 O-Ring;91X35

Schlauchschelle; D32-52 X 12

3.
6 . DN40 X 4.0

2
S __Setsy

31 Dihtung; DBOX D102 X2.0
5

7

Medi G 11/2", D40

35/115
341

61005369-02

10/54

GS 501, GS 502, GS 515
Waschpumpe - GS 502/515
_ Pos. Bezel Telle-Nr.: St
1 Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115 2
2 7 DNS0 X DN53 61004904
3 o1, 3102470 ab 431 181; bis 474178
V 9/1; 230V/400V/3/60HZ 3102471 ab 431 181; bis 474178
3102472 ab 431 181; bis 474 178
9/1; 200V/346V/3/60HZ 3102473 ab 431 181, bis 474178
9/1; 230V/1/S0HZ 3102478 ab 431 181; bis 474 178
Lufterhaube; 1.1 /1.5 KW 3102212
Lufterfiaget 1.1/1,5 KW 3102211
Pumpendeckel 3102208
Dichtungssatz; 1.1/1,7/1.85/0,73 KW 80002670 ikl Pos. 341,342
344 Hutmutter, M8 SELBSTSICHERND 2110305
34.2 O-Ring; 15835X353 3102209
35 Pumpenlaufrad; D118 3102206 fir 50Hz - Pumpen
35 Pumpenlaufrad; D100, 1,5KW, 60HZ 310243 flr 60Hz - Pumpen
36  Pumpengehause 3102204
37 M4 X25,88 20 01 020
38 Blindstopfen, 3501 108
39 ORing. 20 2707 040
4 Schiauchschel 2802137 2
5 61004903
6 Ansaugsieb: D72X 20 62001956
7 Hater kpl 61005031 GS502
7 Hakerkpl 61005480 GS515
8 Schebe; D64 XD18X1.6 2205302 4
9 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304 4
10 Unteriage: 30 X 32X 130 61005004
11 Pumpe 1,1kW 9/1; 254V/440V/3/60HZ 3102416 ab Masch.Nr.: 474 179, inkl. Pos.
31342 11.5,3639
11 Pumpe 1,1KW 2/1; 230V/400V/3/50HZ 3102263 ab Masch Nr.: 474 179, inkl. Pos.
313421153639
11 Pumpe 1,1KW 2/1; 230VA/S0HZ 3102265 ab Masch.Nr.: 474179, inkl. Pos.
I R 31-342115:3639
11 Pumpe 1,1KW 2/1; 230V/400V/3/60HZ 3102267 inkl. Pos.
11 Pumpe 1,1KW 2/1; 200V/3/50HZ: P44 3102302 inki, Pos.
§ S — 313421153639
11 Pumpe 1,1KW 2/1; 200V/3/60HZ 3102303 ab Masch.Nr.: 474 179, ink. Pos.
31-342 1153639
115 Pumpenlaufrad; D111 3102273 fir 50Hz - Pumpen
15 096 3102274 f0r 60Hz - Pumpen

11/54

12754



GS 501, GS 502, GS 515
Waschpumpe - GS 501

Pos. . St Be
D47-67 X 12 802115 2
Pumpe 0,73 30V inki Pos. 31-3.1
Pumpe 0,73KW 2/0; 230V/1/60H2 inkl, Pos, 31-3.1
Pumpe 0,73KW 2/0; 200V/1/50H2 inki. Pos. 31-3.1
Pumpe 0,73KW 210, 200V/1/60HZ_ inkl_Pos. 31-3.1 B
Lufterhaube
Ufterflugel
Flansch
34 Dchungssatz. 1,11.7/185/0.73 KW 80002670 inkl Pos 341,342
341 Hutmutter, M8 SELBSTSICHERND 10305
342 O-Ring; 158,35 X 3.53 02209 e
35 Pumpenlaufrad; D106 02231 fur 50Hz - Pumpen
35 Pumpenlaufrad; DGO, 60HZ 02326 fur 60Hz - Pumpen
36 3102204
3.7 Sechskantschraube; Mé X 25,88 2001020
38 Bindstopfen. G 1/2° X205 3501 108
ORing 20X35 2707040
20 MIKRO F 3113062
341 _Federring, 88 2303301
312 Sechskantmutter. M8
4 Schiauchschelle. DE2-82 X 12
5 Schiauchbogen, DNG2
6 Ansaugsieb, D72X 20
7 Hakerkpl
8  ScheibeDS3XDISX12 I —
Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND
Schebe, D53X D10X 1.0
3POLIG
Scheibe, 04,3 X D12X 1,0
13754 14158
GS 501, GS 502, GS 515
Waschsystem unten - GS 501/502/515
Fa ¥ Pos. Telle-Nr: St
: 1 Schlauchbogen; DN38 X 60,74 X214 61005994 anpassen
1 3—>/ | 2 unten kpl. ot bis Masch.Nr.: 470 791 anpassen
15— ' 21 elle; D47-67 X 12 2802115 2
4= i 24 Y | 22 O-Ring, 205X45 2707008 3
«q ~ ! 23 Schlauchschelle, D32-52 X 12 2802110
| < 3 D49 X195 600026523 GS 501/GS 502
23 | 4 kpl. 60002785 inkl Pos_ 4.1
1 1 O-Ring; 24X 4 61005781
] Wascharm kpl. 6 DUSEN. 580 LG 61005052 3 GS501/GS 502
& Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
7 Wascharmhater, D36 X 455 61004969
2—"‘ 8 50X 40X50 60002540 3 GS515
9 Scheibe, D43 X D12X1.0 220530 Gss15
10 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105300 GS515
11 Drossel, D125X D22 X 10 61003671 3 GSS515
12 Wascharm kpl; 6 DUSEN. 580 LG 61008611 GS515
13 Schiauchschelle, D32-52 X 12 2802110
14 Verschiusskappe; DN15.5X 40X 24 61005981 GS501
15 Schiauchschelle; D20-30 X 12 2802108 GS501

61005370-02

15754 16/54



GS 501, GS 502, GS 515

Waschsystem oben - GS 501/502/515 bis Masch.Nr.: 470 791

1 oben kpl. 61005188 inkl. Pos. 1.1 - 1.3 GS 501 / GS 502
1 oben kpl. 61005739 inkl. Pos. 1.1 -1.3GS 515
31 Scheibe; D64XDIBX 1.6 220502 4
12 M6 SELBSTSICHERND 2105304 4
1.3 Feder. D3, 14 X 45X 68.26 61004885 3
14 Schiauch; DNS X 1.5 4001024 70 mm, Meterware
2 Waschverteiler oben kol 61005189 GS 502/GS 515._inkl. Pos. 2.1- 2.2
2 SetAustausch 5528 265 GS501._bis Masch.Nr.: 409 280
2 oben kol 61005189 GS501:_ab Masch.Nr.. 409 281
21 ORing: 05X45 07008 3
22 D47-67 X 12 02115
3 Industrieschlauch; DNSO X 8.0 _ 4002006 80 mm: Metervare ; GS 501/502
3 40 02 008 110 mm: Meterwar 5
4 1004880 3
5 kpl 1005191 3 inkl Pos. 5.1
51 ORing.24X4 o 1005781 3
6 Wascharm kpl.. 6 DUSEN; 580 LG 1005052 3
7 5 SELBSTSICHERND 2105 302
[] 1005278
) kel 5531001 ikl Pos, 9.1-9.2
Dichtung; D21 X D28 X 2.0 2709011 ersetzt durch 55 31 001
9.1 Dichtung: D205 X D285 X 2.0 2701002 ersetzt durch 55 31001
9.1 O-Ring. 20X3 2707031
92 Schiauchschelle; D20-30 X 12 2802109 -
10 Schiauch 90Grad; DN16 X 4.0, 70 X 1455 61005272 GS501
[ elle; D20-30 X 12 2802109 I _—
61005371-00
17/54 18/54
GS 501, GS 502, GS 515
Nachspiilsystem - GS 501/502/515 bis Masch.Nr.: 470 791
O _Pos. Be; ng Telle-Nr: St Bemerk
1 Nippelkpl 61005194 ikl Pos 1.1-12 -
11 O-Ring. 20X35 2707040 1
12 tter; G 112" X 6.0, SW32 61005721
2 Nippelkpl 61005195 inkl. Pos. 21-23
21 O-Ring: 20X35 2707040 1
22 Sechskantmutter: G 112" X 6,0; SW32 61005721
23 D14-24X9 2802108
3 i kpl. 61005196 ikl Pos 3.1-3.4
3 Ringleitung kpl 61005197 ik Pos 3.1-34,
Glaserspulbausatz
34 D12X10 2907304 2
32 Uberwurfmutter, G 1/2° X D12.2: SW24 2907301 2
33 D 08X 188 6500276410
34 D D146X 21 6500276510
4 Schiauchkrmmer; DN12.5 X 4,0 4003 050 anpassen GS 502
4 industrieschiauch WRC, DN13 X 35 4002 029 410mm, Meterware; GS 515
5 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
5 024-44 X 12 02 309 Boller
8 T-Schiauchstuzen D13 06 508
7 Schiauchkrummer, DN125 X 4,0 03 050 anpassen
8___Industisechiauch WRC: DN1SX 35 02029 800 mm: Meterware _
= 8 alverteiler kpl; DN13 X DN26 61005287 Boller
E 9 Dreharmhater kpl 61005198 inkl. Pos. 9.1-9.3
- % 91 O-Ring. 20X35 2707 040
92 _ Sechskantmutter. G 1/2" X 8.0, SW27 3009 201
93 014-24X9 2802108
10 Set Dreharm Nachspilen; 7 DUSEN 61006244 GS501/GS 502
10 Set Dreharm Nachspilen; © DUSEN GS515
0 104 M10XD7.8 X D24 61005681
1" use Gr.5.D11.2X 10 62002820 9
12 Uberwurfmutter. M14 X 09,1, D17 62002812 9

61005376-01

19/54



GS 515 9x
GS 501, GS 502: 7x

! “fyg%in.a

10—
|
7

5&4 o

GS 501, GS 502, GS 515

Wasch-/ Nachspillsystem - GS 501/502/515 ab Masch.Nr.:

G11/4" X 11,5, SWS0 61005976
Rohrleitung Waschen kpl. 61006064
O-Ring; 42X 3 2707073 inkl. Pos. 2.1
Set D 61006065 inkl Pos 31-3.0
32X2 2707074
PT-Schraube, KA SOX 13 2017 306
O-Ring; 12X 1,5 2707072
Dichtring; D534 X D57.8 X 2.0 60003021
Blechschraube; ST 35X 9.5 2020 305
Dreharmaufnahme; D7.9 X 45.7; M12 61006241
Scheibe; 15X 28 X 32.3 61006076
O-Ring; 10X 20 2707 080
Blechschraube, ST 29X 6,5 2020308
5 set i 61006066 inkl Pos 51-53
O-Ring; 20X 35 2707 040
Sechskantmutter; G 172" X 8,0, SW27 3009 201
Schiauchschelle, D14-22 X 12 2802138
6 Schauchkiimmer, DN125 X 4.0 4003050 anpassen
7 D14-24X9 2802 108
8 T-Schiauchstutzen; D13 29 06 508
9 Schiauchkrammer, DN12,5 X 4,0 03 050 anpassen
10__Industrieschiauch WRC. DN13 X 35 02029 800 mm; Meterware; Druckboiler
10 kpl DN13 X DN26 1005287 Boller druckunabhangig
1 Set Dreharmhalter 1006067 inkl Pos. 11.1-11.3
111 O-Ring.20X35 27 07 040
12 G112'X 8.0, SWa7 30 09 201
113 Schiauchschelle; D14-22 X 12 2802138
12 Set Dreharm Nachspilen; 7 DUSEN 60003515 inkl. Pos. 12.1- 126
124 Dreharmschraube; M12 X 30; SW19 60003045 nicht mehr lieferbar, bis Masch.Nr -
496 938 ersetzt durch 60003515
1210 M12X 36, SWI9 60003878 ab Masch Nr.. 496 939
122 Sicherungsring; D12X 0.8 60003023
12.3 Scheibe; D14,10X D20 X 1.0 60003487
124 Dreharmschraube; M12 X 323; D25 60003821 nicht meh liferbar. bis Masch Nr.-
496 938 ersetzt durch 60003515
124 Dreharmschraube; M12 X 33.9. D25 60003877 ab Masch Nr.. 496 930
1 Set Dreharm Waschen 60003520
14 SetDn 9 DUSEN 65005462 GS515
1410 M12 X 36; SW18 60004123

61005716-00

GS 501, GS 502, GS 515
Reversierung - GS 515

— Lagerbuchse k. 65004835
O-Ring: 26X 25 2707 062

fer; G 3/4" X 5,0, SWa2 61002626

Hebel kpl. 61005483
Scheibe; D6.4 X D125X 1.6 2201302
Sechskantmutter; M6 SELBSTSICHERND 2105304
Kugelpfanne rechts; M8 2805500

7 Sechskantmutter, M8 2101305
8 Gewindestange, M8 X 265 61005486
9 Sechskantmutter, M8 LH 2101 001
1 inne links; M8-LH 28 05 501
il ‘Sechskantmutter, M8 SELBSTSICHERND 21 05 306
2 M6 X 16, A70 2001306
13 Federring BS 2303300
14 Kurbelscheibe kpl 60001297
Radiaellendichtring; 09,7 X D18 X 6 27
Getriebemotor; 24V 3116062
Transformator; 230V/1/50HZ 3115020

18 Scheibe. D4,3 X D12 X 1,0 22 05 300
19 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105300
2 kpl 61006181
21 Reversirvelle; D12X 66.6 60002385
22 Lager D26 X12 61005648
23 Schubstange kpl. 61005571
oP. _Drahtsatz ierung; 0,75QMM 61005672

24/54



6100537301

GS 501, GS 502, GS 515
Druckboiler - GS 501/502/515

1 i gewinkelt. D18 50002474 inkl. Pos. 1.1 bis Masch.Nr.: 431163 _
1.4 Dichtung; D195 X D24 X 1,5 27 09 010
2 Reduziernij 112" X G 34", SW27 1003430 bis Masch.Nr.: 431 163

3 Dichtung, D21 X D28 X 2,0

bis Masch.Nr.: 431 163

4 Bolerkpl

inkl. Pos. 4.1 - 4.3 Einbau siehe Pos.

41 Sechskantschraube; M10 X 16, A70

bis Masch Nr.; 431 163

42 Dichtung DIOXD18X1,5
.3 Verschiussschraube. M9 X 1X 14

bis Masch.Nr.: 431 163
bis Masch.Nr.: 431 163

4. . et
5 Schiauchschelle; D50-215 X 12

6  Boilerzulaufbogen kpl

inkl. Pos. 6.1 - 6.2 bis Masch Nr.:
431163

6.1 Schneidring; D12 X 10

bis Masch.Nr.: 431 163

62 Uberwurfmutter, G 1/2° X D12.2; SW24 29 07 201 bis Masch.Nr.: 431 163
7 Thermosensor Boiler mit Kabel, KABELLANGE 900MM 31 25 044
Sperrzahnmutter. M 2101310 3
100X 25 120 1756
Schlauch; DNS X 1. 40 01 024 700 mm; Meterware
Industrieschiauch WRC, DN13 X 35 40 02 029 800 mm. Meterware
Industrieschiauch 40 02 029 1350 mm; Meterware
02 108
Boiler kpl. 11005192 inkl. Pos. 14.1 - 142
Dichtung; D10X D18 X 1,5 27 03 003
Sechskantschraube; M10 X 16; A70 20 01 352
Schlauchschelle, D50-215 X 12 2802126
Blindfiansch kpl. 60002787 inkl. Pos. 16.1-16.3
O-Ring, 43X 7 27 07 069
Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 1 17 003
Sechskantmutter, M5 21 203 3
O-Ring: 43X 7 089 2
18 Heizkbrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 400V 03 150
18 Heizkorper 6.0kW mit Sicherung; 3 X 420V 03 152
18 Heizkbrper 6.0kW mt Sicherung: 3 X 230V 03158
18 Heizkdrper 6.0kW mit Sicherung; 3 X 200V 03151
18 Heizkorper 6,0kW mit Sicherung: 3 X 440V 03 153
19 Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 01 17 003
20 Sechskantmutter; M5 21 01 203
21 0.8 X 28 X 50 5519011 GS 501 bis Masch.Nr.: 423 783
21 i 0.8 X 39,48 X 210 61005444 GS 501 ab Masch Nr.: 423 784

> @y 12

61006374-03

GS 501, GS 502, GS 515
Boiler druckunabhéngig - GS 501/502/515

ersetzt durch 55 31 007

1.1 Dichtung; D21 X D28 X2.0 2709011
1.4 Dichtung, D205 X D285 X 2.0 2701002 ersetzt durch 55 31 007
14 O-Ring 20X3 2707 031
1.2 Schiauchschelle, D14-24 X 9 2802108
2 Industrieschiauch WRC, DN13 X 35 4002029 bis Masch Nr.. 470 701 Metervare
1500 mm:
2 Schiauchbogen 80Grad; DN12,5 X 4,0,30 X 1000 61005784 ab MaschNr. 470 792
3 Kabelbinder; 100X 25 320176 3
4 DN5 X 15 40 01 024 700 mm; Meterware
s D14-24X9 2802108
6 Schlauchkrimmer, DN12,5 X 4,0 40 03 050 bis Masch.Nr.: 470 791
Formschlauch; DN10 X DN13 X 3,5 61006059
7 Boiler kpl. drucklos 61005193
7 Boiler druckunabhangig kpl 61006113 ab Masch Nr.- 479 003
74 Sechskantschraube; M10 X 16, A70 2001352
7.2 Dichtung: D1I0X D18 X 1.5 27 03 003
8 D50-215 X 12 2802126
S ORing 43X7 2707069 2
10 Heizkérper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 400V 103 150
10 Heizkorper 6,0kW mi Sicherung 3 X 420V 103 152
10 Heizkorper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 230V 103 158
10 Heizkorper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 200V 3103 151
Heizkorper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 440V 3103153
Blindflansch 60002787 inkl. Pos. 11.1-11.3
111 Kiemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 5117 003
.2_O-Ring. 43X 7 27 07 069
113 Sechskantmutter; M5 21012033
12 ibe; D43 X D80 X 4.0 7003
13 nmutter, M5 21013103
14 Set Einbau Schwimmerschalter 55 28 255 bis Masch.Nr.: 479 002
14.1 Dk immi, D27 X D20 X 14 3126036
4 D22X 111 3113163 ab Masch Nr.- 479 003
Thermosensor Boler mit Kabel, KABELLANGE 900MM _ 31 25 044 GS 502/ GS 515._mit Warmeletfolie
Thermostatschelle; 0.8 X 28 X 50 551901 GS 501 bis Masch.Nr.: 423 783
Kiemmschiene; 0,8 X 39,48 X 210 61005444 GS501:_ab Masch Nr.: 423 784
‘Set Umbau Boder 12KW. 3 X 400V 5528 266
5528 267
5528 268
Set Umbau Boiler 12KW. 3 X 200V 5528 269




GS 501, GS 502, GS 515
Nachspilpumpe - GS 501/502/515

TelleNr: St Bemerkung
1 DN16 X DN30; 1300 4003 036 anpassen
2 Schiauchschelle; D24-36 X 12 2802111
3 Pumpe 0,270kW 8/0; 2207240V/4/50HZ 102 477 inkl_Pos. 31-3.
3 Pumpe 0,270kW 8/0; 200V/1/50HZ 102 44¢ inkl_Pos. 31 -
3 Pumpe 0.270kW 8/0; 200V/1/60HZ 10244 inki_Pos. 3.1 -3.
3 Pumpe 0,270kW 8/0; 220/240V/1/60HZ 102 448 inkl_ Pos. 31-3.
34 Kondensator; 5 MIKRO F 113 099
32 Federring B8 2303 301
33 3 2101305

4 Schlauchbogen 80Grad. DN25X4,0.80X130

80001902 GS 501/GS 502 bis Masch.Nr.: 430
228

4 Schlauchkrimmer; DN25 X 4,0

61005703 GS 501/GS 502 ab Masch.Nr.: 430
220

90Grad. DN25X4,0:80X130

80001902 anpassen ; GS 515

4

5 SetUmbau Posit Nachsplipumpe 5528 274 bis Masch.Nr. 430 228
6 chraube; M6 X 10; A70 2001 332

7 Federring B6 2303 300

8 Scheibe; 053X D15X1.2 2205301 2

9 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302 2

0 Halter. 2.0 X 45 X 177.5

61005696 GS 501/GS 502 ab Masch.Nr.: 430
229

10 Halter, 20X 45X 177,5

61005696 GS 515

11 Abdeckung; 0.8 X 140 X 220

61005697 gsm /GS 502 ab Masch.Nr.: 430

11 Abdeckung; 0.8 X 140 X 220

61005697 GS515

61005377-01

6100837500
30/54
GS 501, GS 502, GS 515
Dosierung - GS 501/502/515
Pos. Bezeichnung. TelleNr: St Bemerkung n
1 SetEindosiemippel, M10 X 29, SW5 61005883 inkl_Pos. 1.1-1.2
14 ORing 10X25 2707030
12D 086X 1 280248
2 Schiauch; DN5X 1.5 4001024 300 mm: Meterware
3 Doslerpumpe Reiniger ESP166; 230V/50HZ 80002619 bis WPS 002
3 SetEinbau Reinigerdos. MP28 5528285 abWPS 003
4 D 086X 1 280248
5 Dosiergerat MP28; 180-260V/50-680HZ Noaa G %(g 1GS515. ab Masch.Nr..
§  SetEinbau Reinigerdos. MP28 5528 285 enthalt alle Teile fir den
nachtraglichen Einbau als
Rein ab WPS 003
6 Schiauch; DNS X 1.5 4001024 3500 mm. Meterware
7 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105300 2 bis Masch Nr. 463 833
7 PT-Schraube; KASOX 13 834
8 M3X 16 20 09 205 bis Masch Nr.: 463 833
S Kupplungsstick isoliert 3112021 bis Masch.Nr.: 463 833
10 Scheibe: D3.2 XD6 X 0.5 2202201 bis Masch.Nr.: 463 833
11 Sechskantmutter, M3 2101301 bis Masch.Nr.. 463 833
10 11 12 SetAustausch ELT10 5528278 GS501

12 SetAustausch ELT10

5528 278 GS 502 / GS 515 bis Masch.Nr.
464 394

12 Dosiergerat MP28; 180-260V/50-60HZ 3102450  GS502/GS 515 ab MaschNr.
464395
13 __ Spuimittelbehatter, 3 LITER 36502004  inklPos 131 ~
131 _Verschiusskappe biau 3502023 beiBedarf aubohren
14 Ansaugstock 5525 051 inkl_Pos 141142
141 Drahtschiauchkiemme; D86 X 1 280248 2

14.2 _Schiauch; DNS X 1.5

40 01 024 3500 mm, Meterware

15 Schiauch; DNS X 1,5

40 01 024 700 mm; Meterware

16 L D6 X 15 3503 023

1 Halter, 75 X 82.5 80002906 ab Masch Nr: 463 834
18__Lusterklemme; 5-POLIG; 6QMM: 56LG 3109230 ___abMaschNr. 463834
RE Adapterplatte; 1,5 X 80 X 100 60003688

20 PT-Schraube, KB 50X 16 _ ) 2017301 3

21 Macromodul Stecker, RASTS,4-POLIG UNCOD. 3112094

31/54



13

12

61005378-01

GS 501, GS 502, GS 515
Untergestell, Behalter und Verkleidung - GS 501/502

Verkleidung oben; 1,0 X 276,6 X 851,16

61004865 GS 502

oben; 0.8 X 211,5 X777.2

61004959 Gss01

1
1
2 Blechschraube, ST 39X 13
3
4

2020310 10
211730110
Verkleidung X608 X 12105 61004502 GS 501 Option
5 F X 61005566
6 Scheibe: D64 X D18 X16 2205302 4
7 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304 4
8 Membrantille: 6,0 X DS7 X D73, D40 61004889
9 Membrantille; 60 X 58 X 76 D17 61004891
10 Schiauchtille; 6,25 X D15, D85 61004830 3
11__Profildichtung; D25 4004016 1800 mm: Meterware
12 Verkleidung rechts kpl 1006199 inkl Pos. 12.1
121 Oi 1,0- 20MM 4004006 560 mm: Meterware
13 Becherschraube mit Sicherungsr.; M5 X 15 70005097 6
14 indeeinsatz. RD26 X 1/8,39 X 50 X85 61004787
15 Fussstollen, RD26 X 1/8; SW40 X 135 61004788
16 Flachkopfschraube, M5 X 16 2010224
17 Strebenhalter; 20 X 7.8 X 27.8 3501 068
18 M4X 0 20103165
19 Sechskantmutter, M5 21013084
20 Sechskantmutter; M4 21013028
21 D48 36 03 012
22 Verkleidung vore kpl. 005086 GS 502
22 idung vorne kpl. 61005239 GS501
B idung links kpl. 61005200 inkl Pos 23.1
231 O i 1.0 - 20MM 4004006 560 mm. Meterware
24 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304 4
25 Scheibe; D6,4 X D18X 1,6 2205302 4
26 Korbirager vormontiert, KORBE S00/WANDABST 170 61006030 Korb 500x5
26 Korbtrager vorm, Korb 420, KORBE 61005682 Korb 420x500mm; Wandabstand:
420/WANDABST 170 170mm
26 Korbtrager vorm. Korb 420, KORBE 61005854 Korb 420x500mm; Wandabstand
420/WANDABST 235 235mm
26 Korbirager vorm, Korb 420 WANDABSTAND 250 MM 61005264 Korb 420x500mm, Wandabstand
_Sechskantmutter, M6 2101304 2
Fuhrungsstange kpl.. 519.27 LG 1004267
263 Puffer, 175X 63X 63 51005559
264 Federring; B6 2303300 2
27 6100509  Eckverson
28 SetRole kol 61005206 far beide Seiten; bis MaschNr.. 408

497 (ca. 11/99) 2 Buchsen 61004843
dazu bestellen

25 Schnappdurchfuhrung
30 Puffer

3 Stopfen; 6,5X 14 X 59

Wrasenschutzblech kpl. GS502

o.P. Set 0 auf 800mm 80003174
0.P. _Set Fusserhohung auf 950mm 80003175

GS 501, GS 502, GS 515

Untergestell, Behalter und Verkleidung - GS 515

61005561
ST39X13 2021302 12
Blechmutter; B 3.9 2117301 12
Verkleidung Ruckwand; 0.8 X 704 X 12696 61005557
Hatter; 1.5 X 138.3 X 200 61005731
Scheibe; D64 X D18 X 1.6 2205302 4
utter, M6 SELBSTSICHERND 2105304 4
Membrantulle; 8,0 X D57 X D73; D40 61004889
Membrantille; 6.0 X 58 X 76; D17 61004891
10 Kabekerschraubung; PG21: 13 - 18 MV 3110070
10 Kabelverschraubung, PG29 3110123
1" Schiauchtille; 6,25 X D15; D85 61004890
12 D25 4004 016 1990 mm; Meterware
13 rechts kpl 61005738 ikl Pos 13.1

il 1,0 - 2.0MM

6 560 mm: Meterware

Sicherungsr.. M5 X 15

026 X 11839 X 50 X85 4
16 Fussstollen; RD26 X 1/8; SW40 X 135 4
17 Flachkopfschraube; M5 X 16 4
18 Stiebenhalter, 20 X 7.8 X 27.8 4
19 M4 X 30 8
20 Sechskantmutter. M5 4
21 M4 8

26 Scheibe; D6,4 X D18 X 1.6 2205302 4

27 Korbtrager vormontert 61006032 inkl. Pos. 27.1-27.4
271 M6 2101304 2

27.2_ Fuhrungsstange kpl.. 519.27 LG 61004267

27.3  Puffer; 175X 63 X 63 61005559

274 Federring; B8 23 03 300

28 Kpl 61005090 Eckversion

29  SetRolle kpl. 61005206 fur bele Seiten
30 Schnappdurchfihrung 3110144

31 Stopfen; 6,5 X 14 X 59 61006152

32 Wrasenschutzblech kpl. GS515 80003024 Zubehor

0.P. _Set Fusserhdhung auf 900mm 80003174

0.P._Set Fusserhohung auf 850mm 80003175

36754



GS 501, GS 502, GS 515
Haube - GS 501

2 ig Haube; 10X 711,2X 712 61004958

3 Hebelkpl 61004854

4 Tarhebellager, 70 X 21 X 39,25 3501 066

5 Scheibe. D7,4 XD14X1.6 2201301

6 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304

7 Sechskantmutter, M8 SELBSTSICHERND 2105306

8  Scheibe: D84 XD17X16 2201303 8 bis 102003

9 Scheie: D105 X D21X20 2201206

10 Welle: D10X34 61005054 4

11 Lasche: 20X 452X 816 61005055 4

12 Puffer. 14 X 28 X 31 61005067 2

13 Zugfeder LO=710.L1=065,F1=1206 61004859 2 Federspanner 88000468 fur
14 Osenschraube, M10 X 160 X 48 61004991

15 Sechskantmutter, M10 2102306

16 Scheibe. D105 X D30X 25 2202304

17__Sechskantmutter, M10 2101006

18 L m MEX 12 2010002

19 14X15

20 Stopfen; 21X 26X 55

21 SetRole kpl 61005202 bis Masch Nr: 408 497; fr bede

ten

21 SetRole kpl 61005333 2 Rollen; ab Masch.Nr.: 408 498
22 SetRole kpl 61005203 fur beide Setten

23 Abdeckkappe; D48 3503012 4

24 Magnethater kpl 61006243 inkl. Magnet

25 Giff kpl. 61005204 2 inki Pos 25.1 252
251 O-Ring. 65X25 2707063 8

252 Linsenschraube m Innensechsk . M6 X 12 20100028

26 Schid GS501%, 0,4 X 35X 128 2803374

28 Haube kpl 61005323 bis Masch.Nr.: 470 791
28 Haube kol 61006040 ab Masch Nr. 470792
29 Blechschraube; ST 39X 9.5 2020307 2

37154

GS 501, GS 502, GS 515
Haube - GS 502

1 Becherschraube mit Sicherungsr., M5 X 15 70005087 4
2 Haube idung mit Bed -Folie 61005338 bis Masch.Nr.. 470 791
2 Haube Verkleidung mit Bed -Folie 61006080 b Masch Nr.: 470 792
24 Schild "Winterhalter GS502"; 0.4 X 35 X 126 2803375
22 Schild "Bedienfeld", 0.175 X 50 X 180 124223
23 O.Ring. 28X25 27 07 049
24 06 4004010 2 820mm: Meterware
3 Rohrkpl 6351G 61005021 bis Masch.Nr.. 431888 . nicht mehr
lieferbar. Ricksprache mit dem Werk
edorderlich
4 Scheibe; D53XD10X 1.0 2201300 2
5 Sechskantmutter. MS SELBSTSICHERND 2105302 10
6 Sechskantmutter, M SELBSTSICHERND 210536 8
7 Schebe; D84 X D17 X16 8 bis 1072003

8 Scheibe, D105 X 021X 2.0

9 Welle; D10 X 34

10 Hebel kol

1" Lasche; 2.0 X 45.2 X 81,6

12 Puffer, 14 X 28 X 31

13 Zugfeder, LO=710,L1=065,F1=1206 61004859 2 Federspanner 88000468 fur
Austausch erforderlich
14 Osenschraube; M10 X 110 61002816 2
15 M10 2102306 2
16 Scheibe; D105 X D30X 25 220234 2
17 kantmutter; M1C 2101006 2
18 Linsenschraube m Innensechsk ; M6 X 12 2010002 2
19 Rastoremse; 14 X 15 X 121 61005048 2
4
bis Masch.Nr.: 408 497, fur beide
21 SetRolle kpl. 61005333 ab Masch.Nr.: 406 498; fir beide
Setten
22 SetRolle kpl. 61005203 fur beide Seiten

251 O-Ring 65X25 2707 063

25.2 Linsenschraube m Innensechsk., M6 X 12 20 10 002

21 H 59216 61005101

29 70X21X39.25 3501 066

30 Schebe; D74 XD14X1.6 22013018

31 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304 8
61005324 bis Masch.Ne.: 470791 =
61006033 ab MaschNr.: 470 792

33 Kabekohr kol. 61005849 ab Masch.Nr.: 431 889

331 Treibstift; 39 X 40X 9,0 2509 322

332 O-Ring 26X 25 2707 049

34 ORing. 20X3 2707 031

35 Blechschraube; ST 39X 9.5 2020307 2

36 SetKobheerGSS02 60000187 _ Sondemusslatung




GS 501, GS 502, GS 515

Haube - GS 515
1 mit M5X 15 70005087 4
2 Haube 61005736 bis Masch.Nr. 470 791
2 Haube Verkleidung mit Bed-Folie 61006091 3b MaschNr.; 470 792
21 Schild "Winterhalter GS515", 0,4 X 35 X 126 2803389
22 Schild "Bedienfeld". 0.175 X 50 X 180 24 223
23 O-Ring: 28X25 7 049
24  Rundschnur, D6 04 010 2 900 mm. Meterware
3 Rohrkpl; 635G 005021 nicht mehr lieferbar, Rucksprache
. mit dem Werk erforderlich
4 Scheibe; D53 X D10 X 1,0 2201300 2
5 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302 10
6 Sechskantmutter. M8 SELBSTSICHERND 2105306 8
7 Scheibe; D105 X D1BX 1.6 2202206 4
9 Welle; D10 X 34 61005054 4
10 Haubenhebel kpl. 61005495
11 Lasche, 20X 4517 X81.77 61005760 4
12 Puffer, 14X 15X 31 61005730 4
13 Zugfeder, L0=745,L1=1001,F1=1500 61005514 2 Federspanner 88000468 fur
Austausch erforderlich
14 O : M10 X 110 61002816 2
16 Scheibe D105 X DI0X 25 2202304 2
A7 Sechskantmutter. M10 2101006 2
18 Linsenschraube m. Innensechsk ; M6 X 12 2010002 2
19 Rastbremse; 14 X 15 X 121 61005048 2
20 Stopfen, 21 X 26X 55 61004866 4
21 SetRolle kpl 61005333 fur beide Seiten
22 Set Rolle kpl. 1005203 fur beide Seiten
2 . D48 3503012 2
24 Magnethatter kpl. 006243 inkl. Magnet
25 Griff kpl. 005204 2 inkl Pos. 25.1-252
251 O-Ring 65X 25 2707063 8
25.2 Linsenschraube m Innensechsk ; M6 X 12 2010002 8
27 Hatter kpl.. 502 LG 61005101 2
29 Turhebellager; 70 X 21 X 39,25 3501066 4
30 Scheibe, 7,4 X D14X1.6 2201301 8
3 M6 SELBSTSICHERND 105304 8
32 Haube kpl. 1005460 bis Masch.Nr.: 470 791
32 Haube kpl. 1006038 ab Masch.Nr.: 470 792
33 Kabelrohr kpl 1005849 ab Masch Nr.. 431 889
331 Treibstift; 3.9 X 40X 9.0 09 322
332 O-Ring. 28X 25 27 07 049
34 ORINg 20X3 07 031
35 ST39X95 2020307 2
36 Set Korbhalter GS 515 80003158 Sonderausstattung
41/54 42154
GS 501, GS 502, GS 515
Elektroteile - GS 501
Pos. B n Telle-Nr: St o
1 Schalterblende kpl. 61005270 inkl Pos. 1.1
11 Federmutter, D4 X9 28 04 030
2D “Ein-Aus” "W, 250V, AC. 2.POL. IP54 3124 185
3 Leuchte mit Léschwiderstand; 230V. IP54 3108116
4 Leuchte Programmal , 230V. AC. IPS4 08 064
5 Blindstick 24187
5 D “Ablassventir. 250V AC; 25720, IP54 24227 mal
6 Druckschatter "Programm I, 250V; AC; 2-POL. IP54 3124 165
7 Niveauregler kpl.; 250V/50-60HZ 80003155 160/80
8 Kiemmfeder zu Niveauregler 3126 001
9 Drahtschlauchklemme; D86 X 1 2802348 2
10 Schiauch; DNS X 1.5 40 01 024 320 mm; Meterware
11 Thermostatschelle; 0,8 X 28 X 50 5519011 2
12 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
13 kpl. 5504 024 inkl. Pos. 131132
134 O-Ring: 24X3 2707 066
132 Drahts 0B6X1 280248 2
14 Montagepiatte; 120 X 203 X 491,22 61005381 nicht austauschbar gegen CN-
lontageplatte
15 Magnetschalter, 32X14,9X6.9, 700 LG 3124228
16 Haher SOX20X72 61005446
17 Scheibe; D53 X D15X 1.2 2205301
18 Twin-Klemme blau 09 223
19 win-Klemme grau 09222 4
20 Twin-Klemme grinigelb 09 224
21 Schutzle grun/ge 09120 2

61005363-06

Fehlende Positionen siehe nachste Seite




GS 501, GS 502, GS 515
W Elektroteile - GS 501

Pos. Telle-Nr.: St
22 L 3109063 2 inkl Pos. 22.1
224 3109072 2
Mitteltrag; 250V, 6,3A. 5 X 20 3111043
24 Schraubfassung :RASTER50 3104157 2
25 _Printrelais 2 Wechsler, 230V AC. SA.RASTER 5.0 3104 159
26 Printrelais 1 Wechsler; 230V AC;16ARASTER 50 3104158 bis Masch.Nr.; 464 564, fur Pumpe
und Tankheizung
27 Schitz; 230V/50-60 HZ 3104128 2 abMasch Nr.: 464 565; fur Pumpe
und T:
27 Schitz; 200V/50-60HZ 3104177 2 Japan
28 Funkentsto 0.27MF + 2 X 27000PF 3113078
29 M4 2102302
30 Scheibe; D4,3 X D12 X 1.0 2205 300
31 Klemmieiste: 9-POLIG 3109155
32 SetEinbau 528 272 -
32 Programmschatter 1/2 Minuten: 180-265V; 50-60HZ 31 05 144 ‘Asien 50Hz
33 3125011 Tank
/334 Set Dichtung Thermostat 3125012
34 SetEinbau Thermostate 5528 271 Boiler. bis Masch.Nr.- 423 783
34 Thermostat 1W. 710 LG: 93 GRAD C AUS 3125047 Eoiler, abMaschNr.: 423764
35  SetEinbau Tl 5528 271 Tank fullen; bis Masch.Nr.: 423 783
35T 710 LG: 93 GRAD C AUS 3125046 Tank fillen; _ab Masch Nr. 423784
36 Schitz A16:35:10; 230V/50-60HZ; 7.5KW 3104162 2
36 Schitz A16:35:10; 200V/50-60HZ; 7.5KW. 3104163 2 Japan
37 10 3104 167
38 Niveausensor Elektronik 230V; 230V 3113165 ab Masch.Nr.: 478 003
o.P. 0,75QMM 61005216
46154
GS 501, GS 502, GS 515
Elektroteile - GS 502/515
Telle-Nr: St
3124223
3124222
311311610
) = 21013124
4 MBAR.5VDC/0,5-3,5V 3126044
5 086X 1 280248 2
6 Schiauch, DN5 X 1.5 40 01 024 220 mm; Meterware
7 SetWindkessel 60003525 ikl Pos. 7.1-7.2
74 O-Ring.24X3 2707 066
7.2 Drahtschlauchklemme; D86 X 1 2802 48
8 Thermosensor Tank mit Kabel, KABELLANGE 450MM 31 25 043 mit
9 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 2105302
10 Montageplatte; 129 X 293 X 491,22 61005381 nicht austauschbar gegen CN-
1 ‘win-Klemme blau 3109223
1 win-Klemme grau 3109222 4
1 win-Klemme grunigelb 3109224
14 Schutzleiterklemme grun/gelb 3109120 2
15 Doppelkiemme blay 3109 152
16 Dx grau 3109 151
17 Uniersalsicherungskiemme 3109063 2 ikl Pos 17.1
174 3109072 2
18 Feinsicherung; 250V: 4,0A; 5 X 20 3111123 2 nachrustbar
19 Schitz A16:35:10; 230V/50-60HZ; 7.5KW 3104162 2
19 Schitz A16:3S:10; 200V/50-80HZ. 7.5KW. 3104163 2 Japan
20 0,27MF + 2 X 27000PF 3113078
21 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 2105302
22 Scheibe; D53 X D15 X1.2 2205301

Fehlende Positionen siehe nachste Seite

47154 48154



GS 501, GS 502, GS §15
Elektroteile - GS 502/515

Pos. Telle-Nr.: St
23 WPS MAX: 180-265V, 50/60HZ 3105 140
o.P. SetEinbau WPS (MAX-Version) 55 28 270 Nachristsatz fir umschaltbare
Nachspiltemperatur
24 18.70MM LANG 3113115 6
25 Hatter; 50 X 20 X 72 61005446
26 32X149X69 3124224
27 RC-Glied; 250V 3113166
28 D 60003350
29 Niveausensor Elektronik: 12V; 7MA; 80 X 20 MM 3113164 ab Masch Nr.: 479 003
130 Kabel Nveausensor; 2X 0.34QMM 60003175
3 SetBuskabel _ 5528213
32 Kabelbaum Entharter 61005966
33 Kabel Drucktransmitter; 3 X 0,34QMM: 310 LG 61005025
34 Stecker, RASTS,2-POLIG UNCOD. 3112091
34 Macromodul Stecker. RASTS;3-POLIG UNCOD. 093
34 Stecker. RASTS,4-POLIG UNCOD. 094
34 Macromodul Stecker; RAST2,5:3-POLIG UNCOD. 095
34 Macromodul Stecker; RAST2,5,5-POLIG UNCOD. 096
35 Summer; 230VAC;7508;23X30,5MM 133 Zusatzausstattung
35 Set akust. Leerstandsanzeige, WPS MAX. 5528 283 fur Maschinen mit WPS
VORHANDEN
35 Set akust. Leerstandsanzeige; WPS MAX NICHT 5528284 fur Maschinen mit WPS
VORHAND. R Mir
o.P. S-adrig, 5 X 2.5QMM; 3000 LG 3123132
o.P. Drahtsatz Steuerung. 0,75QMM 61005023
0.P. Drahtsatz-DS. 7 X 2,50MM 61005014
_0.P. _Kabelbaum Tank 520 LG 61005005
w754 50754

GS 501, GS 502, GS 515
Laugenpumpe (Option) - GS 501

Pos. TelleNr: St
1 Fldchensieb 60X273X 201 81004907 '2% -
2 Schiauchbogen: DN24X4,0,55X880 61005049 -
3 Ablauf kpl 61005185 inki Pos. 3.1-33:4.1
31 ORing W5X45 2707008
3 /4" X 24; SWa2 61004974
schelle; D2C 2802109
4 D47-67 X 12 2802115
5 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
6 Scheibe: D53XD15X12 2205301
7___Sechskantschraube: M6 X 10; A70 2001332 2
8 Federring. B6 2303300 2
9 Hatter 15X95X 254 61005154
10 L 310, 200-240V/50-60HZ 3102410 inkl Pos 101
104 Literfiagel 3102431
11 Unterlage; 30 X 16 X 46 61006026
12 Schiauchschelle; D32-52 X 12 2802110
DN24 X 4.0 61005028
61005186 inkl Pos 14.1
2707075
61006178
61004900
17__Formschiauch; DN49 X 40 61005530
18 Set Austausch Ablaufschiauch 5628287 bis Masch Nr.. 485 266
18 » D40; 1500 LG 61006183 ab Masch Nr.. 468 267
19 D : D51 X 124, 040 61006227 ab Masch Nr.. 488 267
20 Kantenschutzprofi, U9,5 X 2.0 4004015 140 mm; Metervare
o0.P. _Kabelbaum Laugenpumpe: 3 X 0.75QMM: 850 LG 61005211
0. DrahtL 0,75QMM 61005210
o.P. _Set Einbau Laugenpumpe 5528 262

61005364-01

51/54 - 52154



GS 501, GS 502, GS 515
Automatische Haubendffnung (Option) - GS 515

1 Haubenhebel kpl. 61005702
2 Sechskantmutter. M6 SELBSTSICHERND 2105304
3 Lasche, 2,0X 45,17 X 81,77 61005760
4 Welle DI0X34 61005054
5 Gleitiager mit Bund; D10X D12X D18 X 7.0 2809015
Lasche; D20 X 50 61005662
Sechskantmutter, M6 2102304
8 Industrieschlauch WRC; DN13X 35 4002029 1080 mm; Metervare
9 Seilzug D4 X 997. M6 61005820
10 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304
11 Rollenkette; 3/8" X 7/32" 2810038 345mm, Meterware

2810037
61005744
2809016
< : 2105 306
Scheibe, D8.4 X D17 X 1.6 2201303
{ettenrad 10 Zahne: 3/8" X 7/32" X 13,5 61005599

18 Sechskantschraube; M6 X 16, A70 20013063

19 Federring; B6 2303300 3
20 Stutzwinkel kpl 61005750
21 Lagerkonsole kpl. 61005752

22__isolierplatte; 0.8 X 25.5 X 43 312425 2
23 Sch alter. 6A. 400V AC. TWECHSLER 3124234

24 Zyinderschraube; M3X 18 2009311 2
25 Scheibe. D205 X D30X 1.5 61005753
26 ing D20X 1.2 2310001
27 Stelking. D44 X 20 61005747
28 Gewindestift. M6 X 16 20 30
29 230VA/50HZ 3115020
30 Scheibe; D53 X D12X0.8 2202313
1615 7 31 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
17 10 32 Getriebemotor. 24V 3116062
3 5 3 T 097XD18X6 2710022

11
12
61005861-00

53/54 54154



